" 09 "        октября         2018 года

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Врио заместителя начальника Средне-Волжского

МУГАДН-начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Живаев Евгений Александрович

Ермаков Алексей Сергеевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской

области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 45

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

Приглашенные:

город

Самарская обл., г. Самара,

ул. Краснодонская, д.61

дата

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Врио заместителя начальника

Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Присутствовали:

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Шляхтин Геннадий Степанович Советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков "ВолгаАвтотранс"

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Абдалкин Александр Александрович - Сдал Сдал - - Да

2 Алехин Сергей Викторович
63 №000618 до

07.11.2018г
Сдал Сдал - - Да

3 Баранов Александр Николаевич
63 №000591 до

07.11.2018г
Сдал Сдал - - Да

4 Бертрам Александр Юрьевич - Сдал Сдал - - Да

5 Ворожцов Алексей Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

6 Кривов Александр Михайлович
63 №000602 до

07.11.2018г
Не сдал - - - Нет

7 Куаншалиев Ерсаин Каиуллович
63 №000602 до

07.11.2018г
Сдал Сдал - - Да

8 Кузьмин Юрий Николаевич
63 №000756 до

03.12.2018г
Не сдал - - - Нет

9 Лядов Андрей Анатольевич
63 №000394 до

27.09.2018г
Сдал Сдал - - Да

10 Савелко  Андрей  Борисович - Не сдал - - - Нет

11 Сарычев Сергей Петрович - Не сдал - - - Нет

12 Леонов Евгений Николаевич
63 №000627 до

07.11.2018г
Сдал Сдал - - Да

13 Марьенко Дмитрий Валерьевич
63 №000397 до

27.09.2018г
Сдал Сдал - - Да

14 Неня Василий Васильевич - Сдал Сдал - - Да

15 Павлов Алексей Юрьевич - Сдал Сдал - - Да

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

24.09.2018г - 29.09.2018г

(начальная подготовка)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

17.09.2018г.-22.09.2018г.,

(начальная подготовка)

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ, срок

действия
1 класс ОГ 7 класс ОГ

Основной

курс

(цистерны)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

I.Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

II. Проведение квалификационного экзамена

Выслушали:  заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Решили:   1.На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1 использовать комплект экзаменационных билетов №1.

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по

базовому курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах, использовать комплект экзаменационных билетов №4.

Ф.И.О. (полностью)
№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый

курс

Наименование  и

регистрационный номер

учебной организации, срок

обучения, программа

подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

16 Щуклин Владислав Валерьевич

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

28.08.2018г. - 06.09.2018,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

17 Яштыков Алексей Владиславович

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

12.09.2018г  по  19.09.2018г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

18 Долгошеев Николай Александрович
63 №000708до

14.11.2018г
Сдал Сдал - - Да

19 Пикало Виктор Михайлович
63 №000802 до

10.12.2018г
Сдал Сдал - - Да

20 Ижмуков Михаил Владимирович
63 №000600 до

07.11.2018г

Сдал, Пр.№43

от 25.09.2018г
Сдал - - Да

21 Ожигин Юрий Леонидович - Сдал Сдал - - Да

22 Бодрягин Михаил Андреевич - Сдал Сдал - - Да

23 Власов Алексей Сергеевич - Не сдал - - - Нет

24 Гайсин Айдар Азатович - Сдал Сдал Сдал - Да

25 Гулов Андрей Александрович - Не сдал - - - Нет

26 Клепиков Алексей Юрьевич
63 №000225 до

31.07.2018г
Сдал Сдал - - Да

27 Климов Евгений Юрьевич
63 №000431 до

10.09.2018г
Не сдал - - - Нет

28 Колодин Дмитрий Владимирович Сдал Сдал - - Да

29 Кошкин Вячеслав Владимирович - Сдал - - - Да

30 Логинов Иван Николаевич - Сдал Сдал - - Да

31 Марков Александр Михайлович - Не сдал - - - Нет

32 Мурзин Ильшат Галимзанович - Сдал Сдал - - Да

33 Нарузбек Виталий Валериевич - Сдал Сдал - - Да

34 Попов Николай Иванович - Сдал Сдал - - Да

35 Резаев Антон Иванович - Сдал Сдал - - Да

36 Танаев Сергей Юрьевич - Сдал - Сдал - Да

37 Фаст Максим Юрьевич - Не сдал - - - Нет

38 Шаповалов Сергей Валериевич - Сдал Сдал - - Да

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

20.09.2018г.- 24.09.2018г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Мастер"

(№719,г.Самара)

18.06.2018г по 25.06.2018г

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

17.09.2018г. - 26.09.2018г

(начальная подготовка)

39 Шарипзянов Рифкат Равилович - Сдал Сдал - - Да

40 Калайда Виктор Алексеевич
63 №000792 до

10.12.2018г
Не сдал - - - Нет

41 Лаврин Николай Николаевич
63 №000604 до

07.11.2018г
Не сдал - - - Нет

42 Тюрев Николай Александрович
56 №000121 до

24.10.2018г
Сдал Сдал - - Да

43 Носов Сергей Владимирович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

27.08.2018г. - 03.09.2018г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

44 Казаков Дамир Тахирович - Не сдал - - - Нет

45 Миганев Александр Андреевич - Сдал Сдал - - Да

46 Семычев Александр Викторович - Сдал Сдал - - Да

47 Чурсин Дмитрий Владимирович
56 №000160 до

21.11.2018г
Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

04.10.2018г. - 08.10.2018г.

(переподготовка)

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

Решили:

3. Экзамен сдавали 47 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 35 кандидатов (74%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

17.09.2018г. - 26.09.2018г

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

10.09.2018г. -17.09.2018г.,

(начальная подготовка)

Выслушали:   заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Тел. 8 (846) 207-51-56

     Новикова Ольга Алексеевна

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:   Назначить  заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на 11.10.2018г.  Заседание будет проходить по адресу

: , г.Самара, ул.Юбилейная, д.64 "а"

     Ермаков алексей Сергеевич